
                                                                                               Krosno Odrzańskie, 2012-12-

IR.II.271.2.2012

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA

O  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  o  wartości  szacunkowej 
poniżej  kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art.11 us.8 ustawy Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. Nr 113, poz. 759 z dnia 8 czerwca 2010 r. ze zmianami) na wykonanie zadania pn.:

„Wykonanie projektu – budowlano wykonawczego termomodernizacji budynków 
Urzędu Miasta w Krośnie Odrzańskim”

1. Zamawiający:

Gmina Krosno Odrzańskie, ul. Parkowa nr 1, 66-600 Krosno Odrzańskie, 
telefon: 68-383-5017;   faks: 68-383-51-22;  e-mail: sekretariat@krosnoodrzanskie.pl

2. Ogłoszenie o zamówieniu:

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 12.12.2012r. 
pod numerem:  506804-2012, na stronie internetowej zamawiającego BIP/przetargi oraz tablicy ogłoszeń 
w budynku „B” Urzędu Miasta w Krośnie Odrzańskim.   

3. Wartość zamówienia przyjęta przy wszczęciu postępowania:  86 100 zł brutto

4. Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie oceny i porównania ofert:

Nr 
oferty NAZWA OFERENTA CENA OFERTY (brutto) Liczba 

Punktów

1
ARCHIMA
Pracownia Projektowa, Marcin Skowroński
Ul. Wiśniowa 11, 55-080 Smolec

84.870,00 28,22

2
Matyja i Ritter Architekt i Inżynier 
Budownictwa sp. partnerska
Ul. Wieruszkowska 12/16 nr lok 203

86.100,00 27,76

3
„AM+” Biuro Projektów architekt Anna 
Michno
Ul. Browarna 1, 58-400 Kamienna Góra

61.106,40 39,11

4
Roman Tomecki
ARCHITEKCI
Ul. Indiry Gandhi 35/235, 02-776 Warszawa

115.500,00 20,69

5
Kompleksowa Obsługa Budowlana 
„INŻ.-BUD”
Os. Piastowski 27, 78-600 Wałcz

65.928,00 36,25

6
„PIO- SAN”
Pracownia Projektowa i Usługi Remontowo – 
Budowlane mgr inż. Ćwiek Piotr
Ul. Romualda 2/54, 25-322 Kielce

54.120,00 44,16

7
SOLARSYSTEM s.c.
Łapa M., Olesek W., Skorut- Nawara E.
Ul. Słowackiego 42, 32-400 Myślenice

65.190,00 36,66

8 QUATTRO
Ul. Brandstatlera 4, 61-659 Poznań 46.500,00 51,40

9
PRO EKO DOM
Firma Projektowo – Wykonawcza 
Niećko Joanna
Ul. Św. Jana 9A, 59-900 Zgorzelec

30.000,00 79,67

10 B.S.P.B. ARCHITEKTOR
Ul. Szczurkiewiczów 11, 60-184 Poznań 95.940,00 24,91

11
FILAR
Studio Projektu Budowlanego
Ul. Okrzei 14, 64-920 Piła

33.702,00 70,92

str. 1

mailto:sekretariat@krosnoodrzankie


12
Pracownia Projektowa „ARTA”
Arch. Tadeusz Kaszuba
Ul. Kokosowa 61, 65-120 Zielona Góra

44.895,00 53,24

13
Studio projektowo – kosztorysowe
PROJEKTIK
Al. Zdob. Pom. 72b/19, 78-600 Wałcz

23.900,00 100,00

14 Isba Grupa Projektowa
Ul. Grottgera 16a, 51-630 Wrocław 47.970,00 49,82

15

Biuro Obsługi Inwestycji
BGWprojekt
budownictwo – geodezja – wycena 
nieruchomości
pl. BP Wilhelma Pluty 6/2, 66-100 Sulechów

59.500,00 40,17

16
PROJEKTOWANIE
Mgr inż. Grażyna Kowalik
Ul. Dąbrowskiego 40/2, 65-021 Zielona Góra

115.128,00 20,76

17
MAX Biuro projektów i doradztwa 
technicznego
Błażej Błoch
Ul. Energetyków 7, 65- 729 Zielona Góra

80.000,00 29,88

18
K2 Biuro Architektoniczne
Kamiński, Kamińska, Kurkowski s.c.
Ul. Żwirowa 39, 66-400 Gorzów Wlkp.

44.280,00 53,97

19
Pracownia Projektowa FORMAT
Michał Sandecki
Ul. Prosta 51a/3, 65-783 Zielona Góra

162.360,00 14,72

20
AUTORSKA PRACOWNIA PROJEKTOWA
„ARCH-STUDIO”
Arch. Maria Gajda- Kucharz
Ul. Kołłątaja 11 l. 63, 45-064 Opole

79.950,00 29,89

21 RYMES sp. z o.o.
Ul. Żeromskiego 2/2, 10-351 Olsztyn 74.000,00 32,30

22
Solarpol Polskie Centrum Energii 
Odnawialnej
Zagumnie 49, 32-440 Sułkowice

62.730,00 38,10

23 Ae fusion Studio sp. z o.o.
Ul. Św. Tomasza 20/7, 31-020 Kraków 148.830,00 16,06

24 ABK- PROJEKT
Ul. K. Lisowskiego 2/4, 65-072 Zielona Góra 47.970,00 49,82

25 Pracownia Audytorska inż. Jacek Stępień
Ul. Bławatna 22, 27-400 Ostrowiec Św. 26.814,00 89,13

26
DOLNOŚLĄSKA AGENCJA ENERGII 
ŚRODOWISKA S.C.
Agnieszka Cena- Sorko, Jerzy Żurawski
Ul. Pełczyńska 11, 51-180 Wrocław

64.673,40 36,95

27
„ARCHIT” Pracownia projektowa arch. 
Wiesława Klim
Ul. Reja 3/2, 65-076 Zielona Góra

93.000,00 25,70

28
Przedsiębiorstwo Projektowo- Wykonawcze 
Budownictwa „ŚWIEBUD” 
Marcin Wojewódka
Ul. Kopernika 126, 66-200 Świebodzin

58.917,00 40,57

5. Wybór ofert:

a) Wybrano ofertę nr 13 złożoną przez:

Studio projektowo – kosztorysowe, PROJEKTIK, Al. Zdob. Wału Pom. 72b/19, 78-600 Wałcz
           
      b)  cena wybranej oferty: 

      23.900,00 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące dziewięćset 00/100 złotych)

str. 2



b) uzasadnienie:

Na ogłoszone postępowanie przetargowe wpłynęły 28 ofert. Cena oferty Nr 13 jest ceną 
najniższą, spełnia wymagania Zamawiającego. Firma  złożyła odpowiednie wyjaśnienia do-
tyczące złożonej oferty i otrzymała największą liczbę punktów. 

            Krosno Odrzańskie: 2012.12.
……………………………….

str. 3


